АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Татарск

от 16.12.2020г.                                                                                                 № 592

Об установлении размера платы за услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением РДК «Родина» Татарского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Татарского района от 30.05.2011 №473 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования Татарский район для граждан и юридических лиц», руководствуясь Уставом Татарского района, администрация Татарского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить размер платы за услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением  РДК «Родина» Татарского района Новосибирской области гражданам и юридическим лицам, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью опубликовать постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района и  разместить на официальном сайте администрации Татарского района.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического развития, инвестиций и трудовых отношений администрации Татарского района Басалыко Л.Н.

Глава Татарского района                                                                           Ю. М. Вязов

Басалыко Л.Н
(3836420343)

Приложение
к постановлению администрации Татарского района от 16.12.2020г.  № 592

Размеры платы за услуги,
оказываемые муниципальным автономным учреждением РДК «Родина» Татарского района Новосибирской области

	№
п/п
	Наименование услуги
	Единица
измерения
	Размер платы
(без учета НДС), рублей

	1
	Аренда фойе здания (МАУ РДК «Родина»)
	1 кв. м/
1 календарный месяц
	410,00

image1.png